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Hej Vikingstad!

Vill du göra Vikingstad en god gärning i?
Valkebobadet i Vikingstad är en förening med mycket goda förutsättningar och 
är en mycket uppskattad förening i området. Badet drivs helt ideellt med frivilliga 
som tycker föreningsliv och badet är viktigt för samhället.

Föreningen ser ut som många andra med en styrelse i toppen som tar beslut 
om hur badet ska drivas och vart vi ska sträva för att få verksamheten att gå 
runt. Under styrelsen finns det ett antal olika grupper som är mycket viktiga för 
att det praktiska ska fungera på själva badet.

Vi vill redan nu i höst säkerställa inför nästa sommar att vi har med oss alla  
de vikingstadbor som tycker att badet är viktigt, vill engagera sig lite och bidra 
med ett ”handtag” då och då.  Därför vill vi bjuda in Dig, Medlem och/eller 
Vikingstadsbo, till en informationskväll i en framgångsrik förening.

Du kommer då att träffa delar av styrelsen och några nyckelpersoner i de olika 
grupperna och få veta lite mer om hur Du kan hjälpa till. Efter informationen 
kan Du sedan ta ställning till om/ hur Du vill bidra för att bevara och utveckla 
Valkebobadet för våra barn och ungdomar.

Vi hälsar Dig välkommen till Valkebobadet

söndag 12/9 klockan 11.00       

för info om hur du aktivt kan hjälpa till 

i Föreningen Valkebobadet.

Styrelsen: 
Kommer att behöva bytas ut inom kort och vi vill att detta sker parallellt med 
nuvarande medlemmar, för att få en enkel och starkare styrning på verksam- 
heten. Styrelsen behöver nu förstärkas med en ny Kassör inför räkenskapsår 
2011 samt ett antal ledamöter.

Marknadsgruppen:
Tar fram idéer och material om marknadsföring och skyltar på badet, är med 
och planerar tillställningar och tar fram tidningen ”Valkebobladet” varje år. I 
denna grupp behöver man vara ca 5-8 personer (är idag 3st).

Poolgruppen:
Rengör poolerna innan eller efter badets öppettider med poolsug. I denna  
grupp behövs det ca 15-20 personer (är idag 5st).

Maskingruppen:
Sköter maskinrummet med klorering och rengöring av vatten via sandfilter 
(backspolning) samt sköter solvärmen och fyller poolen med vatten. I denna 
grupp behöver man vara 5-6 personer (är idag 4 pers).

Sponsorgruppen:
Jobbar nära marknadsgruppen, men med sponsorer som vill bidra med tjänster 
eller ren sponsring. Här försöker vi jobba med avtal som löper på flera år. Här 
behöver vi vara 3-7 personer (är idag 1 pers).

Grönytegruppen: 
Jobbar med gräsklippning och skötsel av buskar och rabatter, rensar ogräs m.m. 
Denna grupp behöver vara 5-6 pers (är idag 4 pers).

Om du undrar över något, eller inte kan komma men ändå vill ha information,  
är du välkommen att ringa John Bergström på tel. 0705-141181 eller skicka ett 
mail till styret@valkebobadet.se.

VÄLKOMMEN!

//Styrelsen
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